© 2025 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 1.0 - 09.07.2025
Seite   1
HISO-T-8-2L für imc CANSASflex
Technisches Datenblatt
HISO-T-8-2L für imc CANSASflex

7: Erdungsanschluss M3
Bestelldaten
Bestellbezeichnung Gehäusetyp Artikel Nr.
CANFX/L-HISO-T-8-2L hochisolierendes 8-kanaliges CAN-Messmodul L2 12500156
Mitgeliefertes Zubehör
Reset-Stecker
ACC/CANFT-RESET Um das Modul auf die Werkseinstellungen zurückzusetzen, verwenden Sie
den CANFT-Reset-Stecker. Entfernen Sie vor dem Einsetzen des Reset-
Steckers die Schutzkappe der Service-Buchse (siehe Handbuch, Kapitel
"Reset-Stecker"). Stecken Sie anschließend die Abdeckung wieder auf die
Service-Buchse.
13500421
Dokumente
Erste Schritte mit imc CANSAS (ein Exemplar pro Lieferung)
Gerätezertifikat
© 2025 imc Test & Measurement GmbH
Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
Datenblatt Version 1.0 - 09.07.2025
Seite   5
HISO-T-8-2L für imc CANSASflex
Technisches Datenblatt
Sonstiges
Erdungsset bestehend aus: einer Federscheibe S4 (Edelstahl), einer Unterlegscheibe (A4,2 DIN 433 A2) und einer
Linsenschraube M4x8 DIN 7985 (an der Rückwand montiert)
Optionales Zubehör
AC/DC Netzadapter 110-230V AC (mit passendem LEMO-Stecker) Artikel Nr.
ACC/AC-ADAP-24-60-0B 24 V DC, 60 W, LEMO.0B.302 13500246
Versorgungs-Stecker Artikel Nr.
ACC/POWER-PLUG3 DC Versorgungs-Stecker LEMO FGG.0B.302,
mit Lötkelchen max. 0,34 mm2
13500033
ACC/CABLE-LEMO-0B-BAN-2M5, Versorgungskabel LEMO/Banane 2,5 m 13500276
DSUB-9 Stecker (CAN)
CAN/TERMI 2 CAN Bus Terminatoren: 1x DSUB-9 (male), 1x DSUB-9 (female) 10500028
ACC/CABLE-DSUB-DSUB-2M5 Kabel für CAN und Versorgung, DSUB-9 (female) auf DSUB-9 (male); 2,5 m
Länge; Leiter-Querschnitt: 0,25 mm² Signale; 1,0 mm² Versorgung
13500414
LEMO.2P (Redel, 8-polig) Anschlussbox
ACC/HVBOX-8-T-10M 4-Kanal HV-Anschlussbox für 4 Thermoelemente Typ K mit 10 m
HV-fähigem Anschlusskabel
13500353
LEMO.2P (Redel, 8-polig) 4-Kanal Sensorkabel
ACC/SENSORCABLE-4HV-T-L-2M HV-fähiger LEMO.2P (Redel) Stecker, Kabellänge 2 m 13500283
ACC/SENSORCABLE-4HV-T-L-3M HV-fähiger LEMO.2P (Redel) Stecker, Kabellänge 3 m 13500284
ACC/SENSORCABLE-4x1HV-T-L-3M  Sammelstecker mit 4 individuellen, abgehenden Kabeln 13500322
ACC/SENSORCABLE-4HV-T-L-XS-3M extra slim, Durchmesser 4,5 mm, der abgemantelte Teil des
Kabels (obere 40 cm) ist nicht berührungsgeschützt, limitierte
Kanaltrennung, HV-fähiger (Redel) Stecker, Kabellänge 3 m
13500323
ACC/SENSORCABLE-4HV-T-L-XS-5M extra slim, Durchmesser 4,5 mm, der abgemantelte Teil des
Kabels (obere 80 cm) ist nicht berührungsgeschützt, limitierte
Kanaltrennung, HV-fähiger (Redel) Stecker, Kabellänge 5 m
13500392
ACC/EXTCABLE-4HV-T-L-3M 4 Kan. TE HV-Verlängerungskabel Typ K, 3 m 13500375
Es dürfen nur sichere, für HV-Anwendungen geeignete Messkabel und Zubehörteile verwendet werden.
Bitte beachten Sie stets die Spezifikation dieses verwendeten Equipments!
Haltegriffe
CANFX/HANDLE-L CANFX Haltegriff-Set (links und rechts) - lang (L) 12500028